Item Natureza Conta Contábil Fonte Detalhamento Valor R$
1 33903014 331111400 01500.000001 000000 77.700,00
2 33903014 331111400 01500.000001 000000 90.480,00
3 33903014 331111400 01500.000001 000000 94.340,00
4 33903014 331111400 01500.000001 000000 81.480,00

Total R$ 344.000,00

Valor por Extenso: TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS

Nota: ORDEM BANCÁRIA NÃO ENVIADA AO BANCO

Nome: SÉRGIO RICARDO NEVES DE ALMEIDA Nome: Heyder Silva do Nascimento
CPF: 28345886272 CPF: 63835487272

Ordenador Resp.Financeiro

SERGIO RICARDO 
NEVES DE 
ALMEIDA:28345886272

Assinado de forma digital por